□紧急救援费用保险责任限额 每次事故及累计责任限额：0元

■旅程延误保险责任限额 每次事故及累计责任限额：100000.00元

■旅行取消损失保险责任限额 每次事故及累计责任限额：100000.00元

□扩展费用保障保险责任限额 每次事故及累计责任限额：0元

□抚慰金附加保险责任限额
每次事故及累计责任限额：0元

每次事故每人抚慰金责任限额为2万元人民币

免赔额 每次事故每人绝对免赔额为人民币200元(仅适用于基本险旅游者的财产损失)，其他损失无免赔。

保险费
（人民币元）

人民币（大写）陆万伍仟零壹拾陆元叁角柒分 ¥：65016.37

保险期间 共366天，自2020年01月01日零时起，至2020年12月31日二十四时止

追溯期 自2017年01月01日 零时起

特别约定
1、本保险合同未约定事项，以《2017-2021年度旅行社责任保险统保示范产品框架协议》为准。
2、保险事故发生后，被保险人和受害人应提交的索赔材料详见旅行社责任保险统保示范产品保险条款第三十六条。

尊敬的客户：1、如您需要报案或者咨询，请拨打江泰保险经纪股份有限公司客户服务专线400-616-1188；
2、如您需要查询保单信息，请通过旅游保险网（www.chinatourins.com）或本公司网站（www.picc.com.cn）、